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LIST POLECAJĄCY

Szanowni Państwo, 

uprzejmie informuję, że w ramach środków europejskich (Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój) Ministerstwo Edukacji i Nauki ogłosiło konkurs pn. „Przygotowanie 
rozwiązań w zakresie angażowania pracodawców w organizację praktycznej nauki zawodu – 
etap III”. 

Jednym z podmiotów wyłonionych w konkursie jest Międzynarodowa Wyższa Szkoła 
Logistyki i Transportu we Wrocławiu, która realizuje projekt pn. „Przygotowanie rozwiązań 
w zakresie angażowania pracodawców w organizację praktycznej nauki zawodu w branży nr 
30 transportu kolejowego” nr POWR.02.15.00-00-2019/20. 

Projekt ten zakłada przygotowanie rozwiązań w zakresie zaangażowania pracodawców 
w organizację praktycznej nauki zawodu w odniesieniu do stażu uczniowskiego jako nowej 
formuły kształcenia praktycznego. W projekcie m. in. zaplanowano opracowanie 
modelowych programów realizacji praktycznej nauki zawodu dla trzech zawodów 
wyodrębnionych w branży transportu kolejowego tj. technik transportu kolejowego, technik 
budownictwa kolejowego oraz technik elektroenergetyk transportu szynowego, a następnie 
przeprowadzenie pilotażu opracowanego modelowego programu realizacji praktycznej 
nauki zawodu w każdym z wybranych zawodów.

Cel ww. projektu zostanie osiągnięty m. in. poprzez udział ponadpodstawowych publicznych 
szkół zawodowych dla młodzieży prowadzących kształcenie zawodowe na poziomie 
kwalifikacji technika, które wykorzystują w realizacji kształcenia zawodowego rozwiązania 
organizacyjne w zakresie praktycznej nauki zawodu. Wykorzystanie rozwiązań 
organizacyjnych przez szkoły prowadzące kształcenie zawodowe oznacza realizację 
praktycznej nauki zawodu z uwzględnieniem rozwiązań wypracowanych w programie. 
Warunkiem niezbędnym osiągnięcia powyższego założenia są, uzyskane od szkół, deklaracje 
o wykorzystaniu wypracowanego modelu.

W związku z powyższym, zachęcam Państwa do współpracy z Beneficjentem ww. projektu, 
a w szczególności do pozytywnego podejścia oraz wypełniania przesyłanych deklaracji chęci 
wykorzystania wypracowanych w projekcie rozwiązań w zakresie praktycznej nauki zawodu.

Z poważaniem

Marek Lewiński
Dyrektor
/ – podpisano cyfrowo/
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